

Specificații de preț

Anexa 23

Numărul licitației: 21063409	Data: „27” septembrie 2022	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Mobilier și tehnologii moderne pentru dotarea instituțiilor educaționale din satul Maramonovca, raionul Drochia	Lot: 1;2;	Pagina: 1 din 2

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Lotul 1							
39100000-3	Masa de birou	Buc.	2	1740,00	2088,00	3480,00	4176,00	30 de zile
39100000-3	Masă pentru profesor informatică	Buc.	2	2280,00	2736,00	4560,00	5472,00	30 de zile
39100000-3	Masă	Buc.	4	2100,00	2520,00	8400,00	10080,00	30 de zile
39100000-3	Banca scolara reglabila	Buc.	20	830,00	996,00	16600,00	19920,00	30 de zile
39100000-3	Scaun pentru elevi reglabil	Buc.	20	400,00	480,00	8000,00	9600,00	30 de zile
39100000-3	Banca scolara reglabila MDF	Buc.	95	1000,00	1200,00	95000,00	114000,00	30 de zile
39100000-3	Scaun pentru elevi reglabil	Buc.	95	450,00	540,00	42750,00	51300,00	30 de zile
39100000-3	Fotoliu NOWY	Buc.	4	1100,00	1320,00	4400,00	5280,00	30 de zile
39100000-3	Dulap-penal	Buc.	2	1200,00	1440,00	2400,00	2880,00	30 de zile
39100000-3	Dulap	Buc.	1	1400,00	1680,00	1400,00	1680,00	30 de zile
39100000-3	Set de dulapuri modulare	Buc.	2	5640,00	6768,00	11280,00	13536,00	30 de zile
39100000-3	Set de mobila pentru copii	Buc.	1	6600,00	7920,00	6600,00	7920,00	30 de zile
39100000-3	Set de mobila pentru copii	Buc.	1	6800,00	8160,00	6800,00	8160,00	30 de zile
30195920-7	Tabla magnetica (33777_P6)	Buc.	1	3640,00	4368,00	3640,00	4368,00	30 de zile
30195900-1	Tabla magnetica pentru creta	Buc.	2	3400,00	4080,00	6800,00	8160,00	30 de zile

30195900-1	Tabla flipchart	Buc.	1	1500,00	1800,00	1500,00	1800,00	30 de zile
	Total lotul 1					223610,00	268332,00	
	Lotul 2							
39100000-3	Pătuc cu patru nivele. Fără saltea	Buc.	8	4600,00	5520,00	36800,00	44160,00	30 de zile
39100000-3	Dulap pentru vestiar cu 5 secții	Buc.	16	3300,00	3960,00	52800,00	63360,00	30 de zile
39100000-3	Raft pentru încălțăminte	Buc.	4	1700,00	2040,00	6800,00	8160,00	30 de zile
39100000-3	Stilaj pentru jucării	Buc.	1	2060,00	2472,00	2060,00	2472,00	30 de zile
39100000-3	Stilaj Scăriță	Buc.	1	1800,00	2160,00	1800,00	2160,00	30 de zile
39100000-3	Stilaj Trenuț	Buc.	2	5600,00	6720,00	11200,00	13440,00	30 de zile
39100000-3	Modul Căsuță	Buc.	2	4300,00	5160,00	8600,00	10320,00	30 de zile
39100000-3	Modul Colț	Buc.	1	3800,00	4600,00	3800,00	4600,00	30 de zile
39100000-3	Dulap cu separatoare	Buc.	2	1000,00	1200,00	2000,00	2400,00	30 de zile
39100000-3	Dulap deschis	Buc.	2	1200,00	1440,00	2400,00	2880,00	30 de zile
39100000-3	Dulap închis cu 2 uși	Buc.	4	2220,00	2664,00	8880,00	10656,00	30 de zile
39100000-3	Scaun pentru oficiu ISO	Buc.	8	380,00	456,00	3040,00	3648,00	30 de zile
39100000-3	Masă de birou	Buc.	6	1700,00	2040,00	10200,00	12240,00	30 de zile
	Total lotul 2					150380,00	180496,00	

Semnatura

Colac Tatiana

În calitate de: Director

Ofertantul: „Taticol” SRL

Adresa: or. Chișinău, str M. Basarab 5/3 ap. 15